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Гарнитура рачни алати за
сервисирање земјоделски машини

Profiles

Product features

Комплетот алати ги нуди сите неопходни алати за одржување машини за земјоделие.●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Гарнитура рачни алати за сервисирање земјоделски

машини

623942 1012A - 184

Гарнитура клучеви во SOS влошка за алат 964/28SOS 1

Гарнитура одвртки во SOS влошка за алат 964/33SOS 1

Гарнитура насадни клучеви во ЅОЅ влошка за алат 964/50SOS 1

1012A



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Гарнитура BI клешти и чекан во ЅОЅ влошка за алат 964/51SOS 1

Гарнитура алати во ЅОЅ влошка за алат 964/52SOS 1

Гарнитура насадни клучеви во ЅОЅ влошка за алат 964/53SOS 1

Количка за алат EUROVISION 940EV6 800x440x923 1


